Deus, qui hujus arboris plantam tua visitatione, et tua providentia protectam esse voluisti, nunc etiam eamdem bene ☩ dicere, et sancti ☩ sicut digneris, ut quicumque ex fructibus ejus sumpserint, sani et incolumes esse valeant. Per Christum Dominum, etc.

OREMUS.

Bene ☩ dic, Domine, hunc novum fructum arborum, et præsta, ut qui ex eo in tuo Nomine vescuntur, corporis et animæ sanitatem potiantur. Per Christum, etc. r). Amen.

Aspergantur aqua benedicta.

BENEDICTIO RAMORUM CONTRA TEMPESTATES GRANDINIS, ETC.

IN DIE S. PETRI MART. DIE 29 APRILIS FACIENDA.

(Ex Rit. Vicen. Tarr. Bare. et Urg.).

Sacerdos benedicturus ramos, indutus amictu, alba, (vel superpelliceo) stola (et pluviali si adsit) violacei coloris, Ministro crucem deferente, acolytis cum cereis accensis, et thuriferario, veniet ad altare, et positus in cornu Epistole, versa facie ad populum, et ad ramos, quos benedicere cupit, et cantando, si commode fieri potest, dicet, vel leget :

- ¶. Adjutorium nostrum in nomine Domini.
- ¶. Qui fecit celum et terram.
- ¶. Domine, exaudi orationem meam.
- ¶. Et clamor meus ad te veniat.
- ¶. Dominus vobiscum. ¶. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Omnipotens sempiterne Deus, auge in te sperantium fidem, et supplicum preces clementer exaudi : veniat super nos multiplex misericordia tua, benedictantur et huius rami, et sicut in figura Ecclesiae multiplicasti Noe de arca egredientem, et Moysen de Egypto cum filiis Israel exeuntem : ita nos portantes hos ramos ad gloriam tuam, honoremque B. Petri Martyris tui bonis, actibus occurramus Jesu-Christo Domino : et per ipsum, et intercessionem tui praefati Martyris in gaudium introeamus aeternum. Qui tecum vivit, etc.

Post hanc orationem Diaconus (si aderit, aut alias

ipse Sacerdos) accepta benedictione à Sacerdote, cantabit, vel leget Evangelium S. Joannis :

- ¶. Dominus vobiscum. ¶. Et cum spiritu tuo.
- ¶. Initium sancti Evangelii secundum Joannem.
- ¶. Gloria tibi Domine.

In principio erat Verbum, et Verbum erat apud Deum, et Deus erat Verbum. Hoc erat in principio apud Deum. Omnia per ipsum facta sunt : et sine ipso factum est nihil. Quod factum est, in ipso vita erat : et vita erat lux hominum : et lux in tenebris lucet, et tenebrae eam non comprehendunt. Fuit homo missus a Deo, cui nomen erat Joannes. Hic venit in testimonium, ut testimonium perhiberet de lumine, ut omnes crederent per illum. Non erat ille lux, sed ut testimonium perhiberet de lumine. Erat lux vera quae illuminat omnem hominem venientem in hunc mundum. In mundo erat, et mundus per ipsum factus est, et mundus eum non cognovit : in propria venit, et sui eum non receperunt. Quodquod autem receperunt eum, dedit eis potestatem filios Dei fieri, his qui credunt in nomine ejus : qui non ex sanguinibus, neque ex voluntate carnis, neque ex voluntate viri, sed ex Deo nati sunt. (*Hic genuflectitur*). Et VERBUM CARO FACTUM EST, et habitavit in nobis : et vidimus gloriam ejus, gloriam quasi Unigeniti a Patre plenum gratiae, et veritatis.